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Tegevusaruanne

OÜ Cleanpro asutati 15. detsembril 2011. aastal ning äriregistrisse tehti kanne 23.12.2012. aastal. Osaühingu põhitegevusala on hoonete

üldpuhastus (EMTAK kood 81211).

2016. aastal toimus ettevõtte osa müük. Cleanpro OÜ ainuosanik müüs osaühingu osa nimiväärtusega 2 500 eurot, mis moodustas 100%

osaühingu osakapitalist, uuele omanikule. Osa müügihind oli võrdne nimiväärtusega.

OÜ Cleanpro 2016. aasta müügitulu oli 452 054 eurot (2015: 411 220 eurot), suurenemine 9% võrreldes eelneva tegevusaastaga.

Aruandeaastal töötas ettevõttes keskmiselt 45 töötajat (2015: 38 töötajat), tööjõukuludeks arvestati 314 443 eurot (2015: 267 216 eurot).

Ettevõtte juhatus on üheliikmeline. 2016. aastal tegevjuhtkonnale tasu ei arvestatud (2015: ei arvestatud).

Alates 02.11.2016. aastast on OÜ Cleanpro emaettevõtjaks Arkaadia Puhastuse OÜ ning ettevõte kuulub Arkaadia Investeeringute OÜ

kontserni.

Arengusuunad 2017. aastaks:

2017. aastal on plaanis ettevõtte tegevust jätkata ning müügitulu ehk koristusteenuse mahtu suurendada. Ettevõtte tegevusvaldkondade

laiendamise ning teenuste kvaliteedi tõstmise nimel on plaanis juurde värvata uusi töötajaid ning samuti pöörata suurt tähelepanu olemasolevate

töötajate kvalifikatsiooni tõstmisele ning tööjõu voolavuse vähendamisele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 255 72 979  

Nõuded ja ettemaksed 41 648 34 613 2

Kokku käibevarad 68 903 107 592  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 13 773 13 055 3

Kokku põhivarad 13 773 13 055  

Kokku varad 82 676 120 647  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 000 0 4

Võlad ja ettemaksed 60 193 48 062 5

Kokku lühiajalised kohustised 70 193 48 062  

Kokku kohustised 70 193 48 062  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 215 18 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 198 52 048  

Kokku omakapital 12 483 72 585  

Kokku kohustised ja omakapital 82 676 120 647  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 452 054 411 220 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -393 261 -350 331 9

Brutokasum (-kahjum) 58 793 60 889  

Turustuskulud -904 54  

Üldhalduskulud -11 238 -8 899 10

Muud ärikulud -31 0  

Ärikasum (kahjum) 46 620 52 044  

Intressikulud -105 0 12

Muud finantstulud ja -kulud 8 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 46 523 52 048  

Tulumaks -21 325 0 13

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 198 52 048  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Cleanpro OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Cleanpro OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi nr 2.

Emaettevõtja aastaaruanne

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele esitavad emaettevõtja ja kõik tütarettevõtjad iseseisvate äriühingutena eraldi aastaaruanded. Cleanpro OÜ

kuulub Arkaadia Investeeringute OÜ kontserni, konsolideeritud aruande esitab Arkaadia Investeeringute OÜ.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes turustuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja kui 

on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab 

usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt
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selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

•Masinad ja seadmed 20-50%; 

•Arvutid ja arvutisüsteemid 33%; 

•Muu materiaalne põhivara 20-50%; 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  
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OÜ Cleanpro seotud osapoolteks on: 

 

a) emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud; 

b) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

OÜ Cleanpro ärilistele otsustele; 

c) punktis b kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 562 40 562

Ostjatelt laekumata

arved
40 562 40 562

Muud nõuded 339 339

Ettemaksed 747 747

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 648 41 648

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 34 331 34 331

Ostjatelt laekumata

arved
34 331 34 331

Muud nõuded 0 0

Ettemaksed 282 282

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 613 34 613
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 254 29 093 29 347 2 789 32 136

Akumuleeritud kulum -209 -20 550 -20 759 -1 644 -22 403

Jääkmaksumus 45 8 543 8 588 1 145 9 733

  

Ostud ja parendused 249 10 705 10 954 680 11 634

Amortisatsioonikulu -80 -7 534 -7 614 -666 -8 280

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 -32 -32 0 -32

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 249 20 250 20 499 2 513 23 012

Akumuleeritud kulum -35 -8 568 -8 603 -1 354 -9 957

Jääkmaksumus 214 11 682 11 896 1 159 13 055

  

Ostud ja parendused 597 7 336 7 933 704 8 637

Amortisatsioonikulu -165 -7 001 -7 166 -753 -7 919

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 846 27 263 28 109 3 217 31 326

Akumuleeritud kulum -200 -15 246 -15 446 -2 107 -17 553

Jääkmaksumus 646 12 017 12 663 1 110 13 773
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 10 000 10 000   6% EUR 31.12.2017 14

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000       

Laenukohustised

kokku
10 000 10 000     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 0 0    

Lühiajalised laenud

kokku
0 0       

Laenukohustised

kokku
0 0     

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 441 9 441  

Võlad töövõtjatele 27 759 27 759  

Maksuvõlad 17 508 17 508 6

Muud võlad 5 485 5 485  

Intressivõlad 95 95  

Muud viitvõlad 5 390 5 390  

Kokku võlad ja ettemaksed 60 193 60 193  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 780 3 780  

Võlad töövõtjatele 21 446 21 446  

Maksuvõlad 16 902 16 902 6

Muud võlad 5 226 5 226  

Intressivõlad 0 0  

Muud viitvõlad 5 226 5 226  

Saadud ettemaksed 708 708  

Kokku võlad ja ettemaksed 48 062 48 062  
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 5 646 6 522

Üksikisiku tulumaks 3 569 2 919

Erisoodustuse tulumaks 43 47

Sotsiaalmaks 7 414 6 616

Kohustuslik kogumispension 333 339

Töötuskindlustusmaksed 503 459

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 508 16 902

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Põhikirja kohaselt on osakapitali miinimumsuurus 2 500 eurot ja maksimumsuurus 10 000 eurot. Osa eest võib tasuda nii rahalise kui

mitterahalise sissemaksega. Osaühingul on õigus lasta osasid välja ülekursiga.

2016. aastal on osanikule välja kuulutatud ja välja makstud dividende summas 85 300 eurot. Dividendide väljakuulutamisega

kaasnes tulumaksukulu summas 21 325 eurot (vt Lisa 13). 

Cleanpro OÜ jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2016 moodustas 9 983 eurot (31.12.2015: 70 085 eurot). Dividendide

väljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga

eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 7 986 eurot (31.12.2015: 56 068 eurot) ning

dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 1 997 eurot (31.12.2015: 14 017 eurot).
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 452 054 411 220

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 452 054 411 220

Kokku müügitulu 452 054 411 220

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sisekoristustööd 304 639 265 888

Välikoristustööd 60 055 53 511

Eripuhastustööd 42 658 53 203

Hooldustööd 44 702 38 618

Kokku müügitulu 452 054 411 220

Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tooraine ja materjal 17 262 22 484  

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 22 967 25 735  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 1 234 1 781  

Energia 8 102 9 309  

Kütus 8 102 9 309  

Transpordikulud 14 839 12 499  

Tööjõurent 4 610 0  

Mitmesugused bürookulud 2 789 3 049  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -904 -54  

Tööjõukulud 314 443 267 216 11

Amortisatsioonikulu 7 919 8 280 3

Kulu varade väärtuse langusest 0 32 3

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 393 261 350 331  



13

Cleanpro OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 2 332 743

Energia 472 244

Elektrienergia 130 127

Soojusenergia 342 117

Mitmesugused bürookulud 1 210 809

Muud 7 224 7 103

Kokku üldhalduskulud 11 238 8 899

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Palgakulu 235 010 199 713  

Sotsiaalmaksud 79 433 67 503  

Kokku tööjõukulud 314 443 267 216 9

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 34 32  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 45 38  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
7 8  

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 105 0

Kokku intressikulud 105 0

Lisa 13 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2016 2015

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 85 300 21 325 0 0 0 0

Kokku 85 300 21 325 0 0 0 0
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Arkaadia Puhastuse OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Arkaadia Investeeringute OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 234 15 843 0 0

2016 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Laen 10 000 6% EUR 31.12.2017

 

2015 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Laen 0 - - -

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 5 304 416 0 0

2016. aastal on emaettevõtjalt saadud lühiajaline laen summas 10 000 eurot. Laenuintress on 6% aastases arvestuses ning laenu

lõpptähtpäev on 31.12.2017.a.

Seisuga 31.12.2016 jaguneb Cleanpro OÜ kohustus emaettevõtjale järgnevalt:

- laenukohustus summas 10 000 eurot;

- intressikohustus summas 95 eurot;

- võlg teenuste eest summas 5 748 eurot.

Aruandeaastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasu ei arvestatud ega makstud (2015: ei arvestatud ega makstud).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.02.2017

Cleanpro OÜ (registrikood: 12209372) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELA TIITSON Juhatuse liige 15.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 215

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 198

Kokku 9 983

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 983

Kokku 9 983



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonete üldpuhastus 81211 347296 76.83% Jah

Muu puhastustegevus 81291 60056 13.29% Ei

Hoonehalduse abitegevused 81101 44702 9.89% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Arkaadia

Puhastuse OÜ
10981157

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53284500

E-posti aadress annela.tiitson@arkaadia.ee


